Начальнику Центра менеджмента качества
помощнику ректора по качеству

Корягиной И.И.
от руководителя процесса/подпроцесса/структурного

подразделения ______(должность, ФИО) ____________

Заявка

Просим Вас провести мониторинговые исследования в 20__- 20__ г
согласно плану, представленному в таблице 1.

Таблица 1.

План мониторинговых исследований
 процесса/подпроцесса/структурного подразделения

____________(название)____________

№
п/п

Тематика мониторингового
исследования

(цель, задачи исследования)

Сроки проведения
(желаемые,

ориентировочные)

Примечание
(примерный

объем
исследования,

кол-во
респондентов и

т.п.)
1.
2.
3.

Руководитель процесса/
подпроцесса/структурного подразделения                   дата_____________________

        должность, ФИО                                                             подпись__________________